PLANEJAR CONSULTORES
ASSOCIADOS LTDA, CNPJ nº 26.125.096/0003-70. Objeto: Prorrogação do prazo de
vigência por mais 12 (doze) meses, previsto no contrato nº 65/2023, com fundamento
no art. 57, inciso II e Cláusula Segunda: Vigência do contrato. Valor Total R$
74.831,40 (setenta e quatro mil oitocentos e trinta e um reais e quarenta
centavos). Bocaina de Minas, 17/12/2025. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito
Municipal. EXTRATO DE TERMO ADITIVO Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas.
SEGUNDO TERMO ADITIVO. Processo nº 093/2023, Inexigibilidade nº 010/2023, Contrato

[...]

PLANEJAR CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA, CNPJ nº
26.125.096/0003-70. Objeto: Prorrogação do prazo de vigência por mais 12 (doze)
meses, previsto no contrato nº 65/2023, com fundamento no art. 57, inciso II e
Cláusula Segunda: Vigência do contrato. Valor Total R$ 103.216,92 (cento e três
mil duzentos e dezesseis reais e noventa e dois centavos). Bocaina de Minas,
17/12/2025. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.